@

Sefior

™\, JUEZ NOVENO (09) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE

BOGOTA D.C.
E.S.D.

REF.: Proceso Ejecutivo Instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. en contra de ZULLY
ALEJANDRA PAREDES SUESCUN

\ Exp.: 2019-01319

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva LIQUIDACION DEL
CREDITO de acuerdo a lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, en
los siguientes términos:

\ « PAGARE 80721476

CAPITAL [ $ 22.484.061,67
INTERESES MORATORIOS l_ $ 10.346.144,35
CAPITAL DE CUOTAS VENCIDAS $ 2.059.662,14
10S DE CUOTAS

THISRENES WEATOR $ 1.061.760,46
INTERESE C ES DE CUOTAS

V:Tnczg AES ORRIENT $ 1.364.360,68
GRAN TOTAL $ 37.315.983,30

Sefior Juez el total de la liquidacién del crédito corresponde a la suma de TREINTA Y SIETE
MILLONES TRECIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS
CON TREINTA CENTAVOS M/CTE ($ 37.315.983,30).

Del Sefor Juez,

JORGE PORTILLO FONSECA

C.C. No. 79.399.212 de Bogota D.C.

T.PUNo. 102.717 del C. S. de la J.

Direccidon: Carrera 13 a No. 34 — 55 Piso 5
Teléfono: (1)7443644

Correo: notificacionesjudiciales@sonecob.com
ARU




Deudor:

Obligacion:

ZULLY ALEJANDRA PAREDES SUESCUN

22.484.061,67

CAPITAL:
___VIGENCIA
DESDE JHASTA
30-ago-19  |31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19  [30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20 |31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20  31-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20 |31-may-20
01-jun-20 30-jun-20
01-jul-20 31-jul-20
01-ago-20 |31-ago-20
01-sep-20 |30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20
01-nov-20  |30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
01-ene-21 31-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
01-mar-21 31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  |31-may-21

capital

356515852

ITasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada 2>

Brio. Cte.J

T. Efectiv

19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%

LIMITE USURA |
Nomina

Efectiva
Anual

28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27.18%
27,44%
27.53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%

2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1.97%
1,85%
1,84%
1,93%

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021

Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pacté tasa
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceréan
vacias.

LIQUIDACION DE CREDITO

TASA TA
actada| FINAL

Capital Liquidable | dias

Liqlntereses‘
22.484.061,67
22.484.061,67

0,00% 2,14% 22.484.061,67 2 32.127,83
0,00% 2,14% 2248406167 i 30  481.917,44
0,00% 2,12% 2248406167 i 31  492.91559
0,00% 2,11% 2248406167 i 30 47545283
0,00% 2,10% 22484061671 31 48853101
0,00% 2,09% 2248406167 i 31 48529455
0,00% 2,12% 2248406167 i 29  460.251,76
0,00% 2,11% 2248406167 i 31  489.454,82
0,00% 2,08% 2248406167 i 30  467.848,03
0,00% 2,03% 2248406167 i 31  471.834,38
0,00% 2,02% 2248406167 30  455.036,30
0,00% 2,02% 2248406167 31  470.204,18
0,00% 2,04% 2248406167 | 31  474.161,10
0,00% 2,05% 2248406167 : 30 46021542
0,00% 2,02% 2248406167 31 46950514
0,00% 2,00% 22.484.06167 i 30  448.713,87
0,00% 1,96% 2248406167 i 31 45477274
0,00% 1,94% 2248406167 i 31 45148514
0,00% 1,.97% 2248406167 28  412.457,27
0,00% 1,95% 2248406167 i 31  453.599,17
0,00% 1,94% 2248406167 i 30  436.693,67
0,00% 1,93% 2248406167 1 31 44913378

ABON 0 s | Saldo Intereses

0,00

0,00
32.127,83
514.045,27
1.006.960,86
1.482.413,69
1.970.944,70
2.456.239,25
2.916.491,01
3.405.945,83
3.873.793,86
4.345.628,24
4.800.664,54
5.270.868,72
5.745.029,82
6.205.245,24
6.674.750,38
7.123.464,25
7.578.236,99
8.029.722,14
8.442.179,40
8.895.778,58
9.332.472,25
9.781.606,03

Saldo de Capital mas
Intereses

22.484.061,67
22.484.061,67
22.516.189,50
22.998.106,94
23.491.022,53
23.966.475,36
24.455.006,37
24.940.300,92
25.400.552,68
25.890.007,50
26.357.855,53
26.829.689,91
27.284.726,21
27.754.930,39
28.229.091,49
28.689.306,91
29.158.812,05
29.607.525,92
30.062.298,66
30.513.783,81
30.926.241,07
31.379.840,25
31.816.633,92
32.265.667,70




01-jun-21
01-jul-21

30-jun-21
09-jul-21

17.21%
17,18%

25,82%
25,77%

1,93% 0,00% 1,93% 22.484.061,67 30 434.417 91 10.216.023,94 32.700.085,61
1,93% 0,00% 1,93% 22.484.061,67 9 130.120,41 10.346.144,35 32.830.206,02
SUBTOTALES: >>>> 22.484.061,67 680: 10.346.144,35 : =i 10.346.144,35 | 32.830.206,02
CAPITAL 22.484.061,67

INTERESES MORATORIOS 10.346.144,35

CAPITAL CUOTAS VENCIDAS 2.059.662,14

INTERESES MORATORIOS CUOTAS VEN. 1.061.760,46

INTERESES CORRIENTES CUOTAS VEN. 1.364.360,68

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 37.315.989,30

capital




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021

CUOTA DE ABRIL 2019
Deudor: ~ ZULLY ALEJANDRA PAREDES SUESCUN Deudor:
Obligacion: 356515852
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> A _JPara dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa
Tasa nominal mensual pactada 555 {_ i ]_" 4 de mora, 0 se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran
T vacias.
CAPITAL: 402.337,95
P ]
VIGENCIA |Brio.Cte.| LIMITEUSURA | TASA| TAsA] LIQUIDACION DE CREDITO 5

[pEspE  |HASTA T. Efectiv E‘;‘*:;"a “""""'“a actada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Lig lnteresesT ABONOS | Saldo Interesas—ﬂmereses
\ 402.337,95 0,00

402.337,95 0,00
13-abr-19  |30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 402.337,95 18 5.174,16 5.174,16
01-may-19  [31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 402.337,95 31 8.919,29 14.093,45
014un-19  30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 402.337,95 30 8.615,64 22.709,09
01-ul-19  [31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 402.337,95 31 8.894,59 31.603,68
01-ago-19  [31-ago-19 19,32% 2898% 2,14% 000% 2,14% 402.337,95 31 8.911,06 40.514,74
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 402.337,95 30 8.623,61 49.138,35
01-oct-19  |31-oct-19 19,10% 2865% 2,12% 0,00% 2,12% 402.337,95 31 8.820,41 57.958,76
01-nov-19  [30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 402.337,95 30 8.507,93 66.466,68
01-dic-19  31-dic-19 1891% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 402.337,95 31 8.741,95 75.208,64
01-ene-20 |31-ene-20 1877% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 402.337,95 31 8.684,04 83.892,67
01-feb-20  |29-feb-20 19,06% 2859% 2,12% 0,00% 2,12% 402.337,95 29 8.235,91 92.128,58
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 2843% 211% 000% 211% 402.337,95 31 8.758,48 100.887,07
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 402.337,95 30 8.371,84 109.258,91
01-may-20  [31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 402.337,95 31 8.443,18 117.702,08
01-4un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 402.337,95 30 8.142,58 125.844,67
014ul-20  [31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 402.337,95 31 8.414,00 134.258,67
01-ago-20  |31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 402.337,95 31 8.484,81 142.743,48
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27.,53% 2,05% 000% 2,05% 402.337,95 30 8.235,26 150.978,74
01-oct-20  |31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 402.337,95 31 8.401,50 159.380,24
01-nov-20  {30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 402.337,95 30 8.029,45 167.409,69
01-dic-20  |31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 402.337,95 31 8.137,87 175.547,56
01-ene-21  |31-ene-21 17.32% 2598% 1,94% 000% 1,94% 402 337,95 31 8.079,04 183.626,60

ABRIL 2019

RIS

Saldo de Capital mas|

402.337,95
402.337,95
407.512,11
416.431,40
425.047,04
433.941,63
442 852,69
451.476,30
460.296,71
468.804,63
477.546,59
486.230,62
494.466,53
503.225,02
511.596,86
520.040,03
528.182,62
536.596,62
545.081,43
553.316,69
561.718,19
569.747 64
577.885,51
585.964,55




01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01-jul-21

28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
09-jul-21

17,54%
17.41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%

26,31%
26,12%
2597%
25,83%
25,82%
2577%

1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

>>>> {

402.337,95 28 7.380,66 191.007,26 593.345,21
402.337,95 31 8.116,87 199.124,12 601.462,07
402.337,95 30 7.814,35 206.938,48 609.276,43
402.337,95 31 8.036,96 214.975.44 617.313,39
402.337,95 30 7.773,63 222.749,07 625.087,02
402.337,95 9 2.328,42 225.077,49 627.415,44
402.337,95 | 819! 22507749 | Wil 225.077,49 | 627.415,44
CAPITAL 402.337,95

INTERESES MORATORIOS 225.077,49

INTERESE CORRIENTES 270.053,34

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 897.468,78

ABRIL 2019




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE MAYO 2019
Deudor: ZULLY ALEJANDRA PAREDES SUESCUN Deudor:
Obligacion: 356515852
. " | |Ppara dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P,, si no se
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ]~—" T i _"|cla mora, z se pacté la maxima autor!zl.;da, estas celdas :p::?;:::
Tasa nominal mensual pactada >>> okl i Vacias.
CAPITAL: 407.811,51 | - - J
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA el R o LIQUIDACIONDECREDFO. =~ = ———
m— I,HASTA T. Efectiv i:‘e:::va :Nlomina i‘-‘actada‘ FINAL |Capital Liquidable | dias J Liq Intereses I[ ABONOS I Saldo Intereses lﬁ:eldr:sd: Capital m&;ﬁ
| — - -~ ; ; B e e : — - tereses )
\ :g;g::'gl 0,00 407.811,51
) 0,00 407.811,51
13-may-19 |31 -may-19 19,34% 2901% 2,15% 0,00% 2,15% 407.811,51 19 5.541,03 5.541,03 413_352_‘54
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2895% 2,14% 0,00% 2.14% 407.811,51 30 873285 14.273,88 422.085,39
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 407.811,51 31 9.015,60 23.289,48 431.100,99
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0.00:/6 2,14% 407.811,51 31 9.032,29 32.321,77 440.133,28
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 407.811,51 30 8.740,92 41.062,69 448 874 20
01-oct-19  |31-0ct-19 19,10% 2865% 2,12% 0,00% 2,12% 407.811,51 31 8.940.41 50.003,10 457.814.61
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2855% 2,11% 000% 2,11% 407.811,51 30 8.623,67 58.626,77 466.438,28
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 407.811,51 31 8.860,88 67.487,65 475.299 16
01-ene-20 |31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 407.811,51 31 8.802,18 76.289,83 484.101,34
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 407.811,51 29 8.347 96 84.637,78 492.449 29
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2843% 211% 0,00% 2,11% 407.811,51 31 8.877 64 93.515,42 501.326,93
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28,04% 208% 000% 2,08% 407.811,51 30 8.485,74 102.001,15 509.812,66
01-may-20 |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 407.811,51 31 8.558,04 110.559,19 518.370,70
01-un-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 407.811,51 30 8.253,36 118.812,55 526.624,06
OVpioo  [3ipk20 1812% 27,18% 202% 0,00% 202% 40781151 31 8.528,47 127.341,03 535.152,54
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 407.811,51 31 8.600,24 135.941,27 543.752,78
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 407.811,51 30 8.347,30 144.288 56 552.100,07
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 407.811,51 3 8.515,79 152.804,36 560.615,87
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 407.811,51 30 8.138,68 160.943,04 568.754,55
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 407.811,51 31 8.248,58 169.191,62 577.003,13
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 407.811,51 31 8.188,95 177.380,57 585.192,08
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 2631% 1,97% 0,00% 1,97% 407 811,51 28 7.481,07 184.861,64 592.673.15

MAYO 2019



01-mar-21  |31-mar-21
1741%  26,12% .
01-abr-21  |30-abr-21 2% 1,95% 0,00% 1,95% 40
17318 : 781151 31 207
01-may-21  [31-may-21 1;2;;: 32'97% 1.94% 0,00% 1,94% 407.81151 i 30 gggo’ég ;313'%'23 ggg'gg?'ﬁ
014un-21  130-jun-21 1721% ooesp@leEs 000% 1,03% 407.811511 31 8.146,30 209.155,90 616.967,41
01ul21  [ogjul-21 1718% 2opoe| yioSb 000% 193% 40781151 30 7.879.39 217.035,28 624.846,79
9% 25TT%] 9% 0.00% 193% 407811511 9 236010 219.395.38 627.206,89
BTOTALES: >3] 407.811,51 789, 219.395.38 | T 219.395,38 | §27.206,89
CAPITAL 407.811,51
INTERESES MORATORIOS 219.395,38
INTERESE CORRIENTES 268.517,25
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 895.724,14

MAYO 2019




CAPITAL:

v
{DESDE

W

13-jun-19
01-jul-19
01-ago-19
01-sep-19
01-oct-19
01-nov-19
01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21

412.199,69

IGENCIA

{HASTA

30-un-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21

JUNIO 2019

T. Efectiv:

19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021

CUOTA DE JUNIO 2019
Deudor: ZULLY ALEJANDRA PAREDES SUESCUN Deudor: _ -
Obligacion: 356515852 INSTRU L
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> [ |Paradaraplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa
Tasa nominal mensual pactada 555 | 4 de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

ABONOS ‘ Saldo Intereses
—_|Intereses

0,00

0,00
5.296,09
14.408,70
23.538,18
32.373,18
41.409,77
50.126,23
50.082,46
67.979,35
76.417,13
85.390,29
93.967,34
102.617 46
110.959,63
119.579,87
128.272,66
136.709,77
145.317,20
153.543,46
161.880,79
170.157,86
177.719,43

Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA ~ LIQUIDACION DE CREDITO
i‘:‘elf;"“ LN”"'““ actada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Liq Interesesl
' 412.199,69
412.199,69
28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 412.199,69 18 5.296,09
2892% 2,14% 0,00% 2,14% 412.199,69 31 9.112,61
2898% 2,14% 0,00% 2,14% 412.199,69 31 9.129,48
28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 412.199,69 30 8.834,98
28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 412.199,69 31 9.036,61
28,55% 211% 0,00% 2,11% 412.199,69 30 8.716,46
28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 412.199,69 31 8.956,23
28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 412.199,69 31 8.896,89
28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 412.199,69 29 8.437,78
2843% 211% 0,00% 2,11% 412.199,69 31 8.973,16
28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 412.199,69 30 8.577,05
27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 412.199,69 31 8.650,13
27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 412.199,69 30 8.342,17
27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 412.199,69 31 8.620,24
27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 412.199,69 31 8.692,78
27,53% 2,06% 0,00% 2,05% 412.199,69 30 8.437,12
27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 41219969 31 8.607,42
26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 412.199,69 30 8.226,26
26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 412.199,69 31 8.337,34
2598% 1,94% 0,00% 1,94% 412.199,69 31 8.277,06
26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 412.199,69 28 7.561,57
26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 412.199,69 31 8.315,82

17.41%

186.035,25

Saldo de Capital mas|

412.199,69
412.199,69
417.495,78
426.608,39
435.737,87
444.572,85
453.609,46
462.325,92
471.282,15
480.179,04
488.616,82
497.589,08
506.167,03
514.817,15
523.1569,32
531.779,56
540.472,35
548.909,46
657.516,89
565.743,15
574.080,48
582.357,55
589.919,12
598.234,94




01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  |31-may-21
01-jun-21 30-un-21
01-jul-21 09-jul-21

17,31%
17,22%
17,21%
17,18%

25,97%
25,83%
25,82%
2577%

1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
SUBTOTALES:

1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

>>>>1

41219969 30 8.005,89 194.041,14 606.240,83
41219969 i 31 8.233,96 202.275,10 614.474,79
41219969 i 30 7.964,17 210.239,27 622.438,96
412.199,69 9 2.385,49 212.624,76 624.824,45
412.199,69 1 758  212.624,76 ! T 212.624,76 | 624.824,45
CAPITAL 412.199,69

INTERESES MORATORIOS 212.624,76

INTERESE CORRIENTES 271.509,72

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 896.334,17

JUNIO 2019




Deudor:
Obligacion:

ZULLY ALEJANDRA PAREDES SUESCUN
356515852

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ]
Tasa nominal mensual pactada >>> e

CAPITAL: 415.835,86
|

~ VIGENCIA Brio. CteJ LIMITE USURA
DESDE  |HASTA T. Efecti Eliotiva "°'“'“a
\ o - |Anual
13-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14%
01-ago-19  |31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14%
01-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14%
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2865% 2,12%
01-nov-19  [30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11%
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10%
01-ene-20 |31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09%
01-feb-20  |29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12%
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 211%
01-abr-20  |30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08%
01-may-20  |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03%
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02%
01-jul-20 31jul-20 18,12% 27,18% 2,02%
01-ago-20 |31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04%
01-sep-20  |30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05%
01-oct-20 31-o0ct-20 18,09% 27,14% 2,02%
01-nov-20  |30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00%
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96%
01-ene-21  |31-ene-21 17,32% 25,98%  1,94%
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97%
01-mar-21 31-mar-21 17,.41% 26,12% 1,95%
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 1,94%

JULIO 2019

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE JULIO 2019

Deudor:
1%

INSTRUCCION
|Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa
de mora, 0 se pacté la maxima autorizada, estas celdas aparecerdn
vacias.

LIQUIDACION DE CREDITO

L TASA] TASAll T
ra‘l ctada| FINAL |Capital Liquidable ‘ dias . qu Intereses l

415, 835 86

415.835,86
0,00% 2,14% 415.835,86 19 5.634,42
0,00% 2,14% 415.835,86 31 9.210,01
0,00% 2,14% 415.835,86 30 8.912,92
0,00% 2,12% 415.835,86 31 9.116,32
0,00% 2,11% 415.835,86 30 8.793,35
0,00% 2,10% 415.835,86 31 9.035,23
0,00% 2,09% 415.835,86 31 8.975,37
0,00% 2,12% 415.835,86 29 8.512,22
0,00% 2,11% 415.835,86 31 9.052,32
0,00% 2,08% 415.835,86 30 8.652,71
0,00% 2,03% 415.835,86 31 8.726,43
0,00% 2,02% 415.835,86 30 8.415,76
0,00% 2,02% 415.835,86 31 8.696,28
0,00% 2,04% 415.835,86 31 8.769,46
0,00% 2,05% 415.835,86 30 8.511,54
0,00% 2,02% 415.835,86 31 8.683,35
0,00% 2,00% 415.835,86 30 8.298,83
0,00% 1,96% 415.835,86 31 8.410,88
0,00% 1,94% 415.835,86 31 8.350,08
0,00% 1,97% 415.835,86 28 7.628,27
0,00% 1,95% 415.835,86 31 8.389,18
0,00% 1,94% 415.835,86 30 8.076,52

ABONOS } Saldo Intereses

0,00

0,00
5.634,42
14.844,43
23.757,35
32.873,67
41.667,02
50.702,26
59.677.,63
68.189,85
77.242,16
85.894,87
94.621,30
103.037,06
111.733,34
120.502,81
129.014,35
137.697,71
145.996,53
154.407 42
162.757,50
170.385,77
178.774.95
186.851,46

Saldo de Capital mas|

|Intereses

415.835,86
415.835,86
421.470,28
430.680,29
439.593,21
448.709,53
457.502,88
466.538,12
475.513,49
484.025,71
493.078,02
501.730,73
510.457,16
518.872,92
527.569,20
536.338,67
544.850,21
553.533,57
561.832,39
570.243,28
578.593,36
586.221,63
594.610,81
602.687,32




01-may-21  |31-may-21 17.22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93% 415.835,86 31 8.306,59 195.158,05 610.993,91
014un-21  |30-jun-21 17.21% 2582% 1,93% 0,00% 1,93% 415.835,86 30 8.034,43 203.192,48 619.028,34
01-jul-21 09-jul-21 17.18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 41583586 9 2.406,54 205.599,02 621.434,88
SUBTOTALES: >>>>i 415.835,86 | 728! 205599,02 ! S 205.599,02 | 621.434,88

CAPITAL 415.835,86

INTERESES MORATORIOS 205.599,02

INTERESE CORRIENTES 276.372,42

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 897.807,30

JULIO 2019




Deudor:
Obligacion:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>

421.477 13

CAPITAL:
___VIGENCIA
DESDE ‘HASTA
13-ago-19  |31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-0ct-19
01-nov-19  [30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20 |31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20  31-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20 |31-may-20
014un-20 30-jun-20
01-jul-20 31-jul-20
01-ago-20 |31-ago-20
01-sep-20  |30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20
01-nov-20 30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
01-ene-21 31-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
01-mar-21  |31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  |31-may-21

AGOSTO 2019

ZULLY ALEJANDRA PAREDES SUESCUN
3565615852

]

LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota D.C., julio de 2021
CUOTA DE AGOSTO 2019
Deudor: B

~_ |paradar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pact tasa
B de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

INSTE e
INSTRUCCIC

vacias.

0,00

0,00
572143
14.755,25
23.995,25
32.907,90
42.065,70
51.162,84
59.790,53
68.965,65
77.735,74
86.580,56
95.110,49
103.924,74
112.813,18
121.440,19
130.241,34
138.652,75
147.177,74
155.641,09
163.372,85
171.875,84
180.061,92

| .
BriO-_CtE-J___LfM!TE USURA | TASA| TASA| ___________ LIQUIDACION DE CREDITO
T. Efectivli:f:::va :"’""“a actada| FINAL |Capital Liquidable | dias l Lig lnteresesT ABONOS | Saldo Intereses
42147713
421.477,13
19.32% 2898% 2,14% 0,00% 2,14% 421477131 19 5.721,43
19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 42147713 30 9.033,83
19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 421477131 31 9.240,00
19,03% 2855% 2,11% 0,00% 2,11% 42147713 30 8.912,65
1891% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 42147713 ¢ 31 9.157,80
18,77% 2816% 2,09% 0,00% 2,09% 421477131 31 9.097,14
19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 421477137 29 8.627,69
18,95% 2843% 2,11% 000% 2,11% 42147713 % 31 9.175,12
18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 421477131 30 8.770,09
18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 421477131 31 8.844,82
18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 421477131 30 8.529,93
18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 421477431 31 8.814,26
18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 421477131 31 8.888,43
18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 421477131 30 8.627,01
18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 421477131 31 8.801,15
17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 42147713% 30 8.411,41
17,46% 2619% 1,96% 0,00% 1,96% 42147713F 31 8.524,99
17,32% 2598% 1,94% 0,00% 1,94% 42147713F 31 8.463,36
17,54% 26,31% 1,97% 000% 1.97% 42147713 28 7.731,76
17.41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 421477431 31 8.502,99
17,31% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 42147713F 30 8.186,08
17.22% 2583% 1,93% 0,00% 1,93% 421477431 31 8.419,28

188.481,20

Saldo de Capital mas)
Intereses
421.477,13
421.477,13
427.198,56
436.232,38
445.472,38
454 .385,03
463.542,83
472.639,97
481.267,66
49044278
499.212,87
508.057,69
516.587,62
525.401,87
534.290,31
542 917,32
551.718,47
560.129,88
568.654,87
577.118,22
584.849,98
593.352,97
601.539,05
609.958,33




01-jun-21 30-jun-21
01-jul-21 09-jul-21

17,21%
17,18%

25,82%
2577%

1.93% 0,00%
1,93% 0,00%
SUBTOTALES:

1,93% 421.477.13 30 8.143,42 196.624,62 618.101,75
1,93% 421.477,13 9 2.439,18 199.063,81 620.540,94
>>>>1 42147713 . 697: 199.06381 ! ‘A 199.063,81 | 620.540,94
CAPITAL 421.477,13

INTERESES MORATORIOS 199.063,81

INTERESE CORRIENTES 277.907,95

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 898.448,89

AGOSTO 2019




